
0.63

0.30

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

1.23

2.10 1.44 1.98 1.43 1.99 1.43 1.99 1.43 2.19 1.43 3.16 0.11 0.91 0.70 1.05

0.12

1.25

0.25

2.71

1.20

2.69

3.19

3.43

0.05

4.43

3.04

4.18

0.31

0.11

1.50

0.12

8.41

0.10

0.75

0.49

1.60

0.11

1.63

0.80

2.30

3.15

1.62

0.30

1.40

0.10

1.00

0.11

3.14

0.10

0.80

14.58 0.95 1.45 2.19 1.61

0.11

1.80

0.25

1.07

1.20

LIBURUTEGIA

Ø1.50

Ø1.50

Ø1.50

Ø1.50

Ø1.50

119.15 m2.

ARTXIBOA PS1
27.00 m2.

ARTXIBOA PS2
10.40 m2.

KOMUNA G. PS
4.15 m2.

KOMUNA E. PS
4.30 m2.

BANATOKIA PS
6.75 m2.

0.30

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

1.23

17.64
1.98 3.16 0.11 0.91 0.70 1.05

0.12

1.25

0.25

1.91

3.43

0.05

4.43

3.04

4.18

0.31

0.11

1.50

0.12

8.41

0.10

0.75

0.80

2.30

3.15

1.62

0.30

1.40

0.10

1.00

0.11

3.14

0.10

0.80

1.61 2.11

0.11

1.80

0.25

1.07

1.20

LIBURUTEGI ZAINTZA

10.00 m2.

31.55 m2.

1

2

4

3

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

0.63

0.30

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

1.23

2.10 1.44 1.98 1.43 1.99 1.43 1.99 1.43 2.19 1.43 3.16 0.11 0.91 0.70 1.05

0.12

1.25

0.25

2.71

1.20

2.69

3.19

3.43

0.05

4.43

3.04

4.18

0.31

0.11

1.50

0.12

8.41

0.10

0.75

0.80

2.30

3.15

1.62

0.30

1.40

0.10

1.00

0.11

3.14

0.10

0.80

14.58 0.95 1.45 2.19 1.61

0.11

1.80

0.25

1.07

1.20

0.63

0.30

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

1.23

2.10 1.44 1.98 1.43 1.99 1.43 1.99 1.43 2.19 1.43
0.10

3.16 0.11 0.91 0.70 1.05

0.12

1.25

0.25

2.71

1.20

2.69

3.19

3.43

0.05

4.43

3.04

4.18

0.31

0.11

1.50

0.12

8.41

0.10

0.75

0.80

2.30

3.15

0.12

1.62

0.30

1.40

0.10

1.00

0.11

3.14

0.10

0.80

14.58 0.95 1.45 2.19 1.61 2.11

0.11

1.80

0.25

1.07

1.20

ESKAILERA PS

3.04

0.25

INFORMATIKA

ARTXIBOA PB

IDAZKARITZAIDAZKARI BURUA

LIBURUDENDA

SARRERA

KOMUNA PB

Ø1.50

Ø1.50

Ø1.50Ø1.50

26.45 m2. 6.40 m2.

18.00 m2.

11.50 m2.

44.25 m2.

11.75 m2. 28.45 m2.

BANATOKIA PB
33.50 m2.

43.10 m2.

2.26

0.46

0.99

1.66

0.10

1.78

2.32

0.05
0.50

0.30

1.80 1.44 1.99 1.44 1.72

0.11

0.19

1.45 1.30

0.11

0.62 1.44 2.02 1.45

1.77

0.11

1.35

3.95

0.10

2.53

4.54

0.09

4.66

0.11

4.91

1.82

2.10

0.88 1.27 1.97 1.27 1.18

1.66 2.40 1.37

0.91 1.60

3.10 m2.
INSTALAKUNTZA PB

ATARTEA PB
21.90 m2.

0.82 0.83
0.00

=

=

=

=

=

=

=

0.30 =

      0.30 24

22

0.38

4.11

0.77

2.42

1.41

0.76

8.45
0.10

4.00

4.13

2.20

0.50

1.58

0.30

1.80 1.44 1.99 1.44 1.72

0.11

0.19

1.45 1.30

0.11

0.62 1.44 2.02 1.45

0.11

1.35

0.88 1.27 1.97 1.27 1.61

2.00

1.66

0.91 1.600.82 0.831.60

=

=

=

=

=

=

0.30

      0.30

0.38

2.14 1.41 2.18

8.45
0.10

2.20

5.13

4.16

0.90

0.52

0.90

0.10

0.27

0.90

2.78

0.59

0.09

1.96

1.72

2.10

ESKAILERAK PB

Ø1.80

Ø1.80 Ø1.80

Ø1.80 Ø1.80

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

23

39

38

37

36

35

=

=

=

=

=

=

=

=

=

0.30

0.77

0.10
3.29

0.11
3.43

2.93
0.11

5.09
0.300.11

1.80
0.11

8.51

0.120.26
1.38 1.92 1.38 0.82
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PLAZA SAN MARTIN DE AGIRRE

PATIO DE RECREO DE LA IKASTOLA

±0,00

-5,00

+9,00

+12,00

+3,00

-7,00

+3,00

-3,00

+6,00

±0,00

-3,00

+6,00

-5,00

PLAZA SAN MARTIN DE AGIRRE

PATIO DE RECREO DE LA IKASTOLA

±0,00

-5,00

+9,00

+12,00

+3,00

-7,00

+3,00

-3,00

+6,00

±0,00

-3,00

+6,00

-5,00

BANATOKIA PS

LIBURUTEGI ZAINTZA

213.30 m²GUZTIRA

4.15

AZALERA ERABILGARRIAK (m²)

BANATOKIA PB 33.50 m²

INFORMATIKA

ARTXIBOA PB

IDAZKARI BURUA

IDAZKARITZA

ESKAILERAK PB

m²

m²

11.50

44.25

m²

m²

BEHE OINA_PB

43.10 m²

11.75

28.45

LIBURUDENDA 26.45 m²

KOMUNA PB 6.40 m²

SARRERA 18.00 m²

INSTALAKUNTZA PB 3.10 m²

AZALERA ERABILGARRIAK (m²)

LIBURUTEGIA 119.15

ESKAILERA PS

KOMUNA G PS

KOMUNA E PS

31.55

10.00

ERDISOTOKO SOLAIRUA_PS

27.00ARTXIBOA PS1

4.30

ARTXIBOA PS2

6.75

10.40

ATARTEA PB 21.90 m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

248.40 m²GUZTIRA

338.50 m²AZALERA ERAIKIA

340.50 m²AZALERA ERAIKIA

28
/0

9/
20

16



TUTORETZAK 2

TUTORETZAK 1

EIPAIMAHAILAREN
BULEGOA

AZTERKETA GELA

GELA 2.2
BIDEO-KONFERENTZIA

PATIOA

Ø1.50Ø1.50 Ø1.50

Ø1.50

32.40 m2.

106.70 m2.

34.60 m2.

18.40 m2.

193.00 m2.

GELA 2.1
BIDEO-KONFERENTZIA

38.10 m2.

BANATOKIA A P2 
50.05 m2.

43.30 m2.

4.76

0.10

0.71 1.39 2.08 1.38 0.58 1.47

0.21

0.10

0.25

2.10 1.40

0.25

5.01
0.95

1.15

2.50

1.16

1.20 4.50
0.10

2.53 1.41 3.83 2.21

0.25 0.25

1.45 1.37 2.19 0.52 4.37 0.87

3.08 1.00 10.35

0.24

0.48

1.00

3.57

0.84

1.63 1.68 1.63 1.67 1.63 1.85 1.62 1.30 2.06 1.84 0.79

3.49

6.72

0.86

3.54

7.50

0.55

3.60

2.13

0.12

1.84

0.11

2.00

1.57

0.46

0.00

1.59 1.60

1.50 1.50

Ø1.50

BANATOKIA B P2
36.65 m2.

0.12

0.97 4.77
0.12

1.00

0.64

0.10

0.65 1.77 1.77 2.05 1.77 2.06 1.63 1.63 1.68 1.62 1.67 1.63 1.08

Ø1.50

Ø1.50

Ø1.50

SARRERA P2
20.40 m2.

3.40 m2.
INSTALAKUNZTA P2

KOMUNA E. P2
14.30 m2.

KOMUNA G. P2

KOMUNA P2
4.00 m2.

1.45 1.68 1.48 1.76 2.23

4.29

2.79

3.78

0.10

1.66

1.45

1.70

1.70

0.92

0.64

7.45

2.55 1.68 2.19 1.68 5.44

0.10 1.75
18.54

12.691.50 4.00 5.43 1.76

3.50

2.50

4.76

0.10

0.71 1.39 2.08 1.38 0.58 1.47

0.21

0.10

0.25

2.10 1.40

0.25

5.01
0.95

1.15

2.50

1.16

1.20 4.50
0.10

2.53 1.41 3.83 2.21

0.23 0.25

1.45 1.37 2.19

3.13 0.90 1.00

1.63 1.68 1.63 1.67 1.63 1.85 1.62 1.30 2.06 1.84

6.72

0.86

3.54

7.50

0.55

3.61

2.13

0.12

1.84

0.11

2.00

1.57

0.46

0.08

1.59 1.60

0.10

5.73
0.10

0.90

0.64

0.10
0.65 1.77 1.77 2.05 1.77 2.06 1.63 1.63 1.68 1.62 1.67 1.63 1.08

1.45 1.68 1.48 1.76

4.29

2.84

3.78

0.10

1.66

1.45

1.70

1.70

0.92

0.64

7.45

2.55 1.68 2.19 1.68 5.44

0.10

1.19 1.68 4.74 1.50 4.00 5.43 1.28 1.48 3.57

0.48 3.57

1.14

1.20

1.15

0.10

1.55

2.23

0.90 2.59 5.21 0.90 0.76

8.65 m2.

ESKAILERAK P2

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

82

81

80

79

78

61

62

63

64

67

66

65

0.26

2.07 1.60 2.11

0.30

3.20
1.37

0.30

2.40

0.30

1.37

0.26

2.07 1.60 2.11

0.30

1.37

0.30

2.40

0.30

1.37

=

=

=

=

=

=

=

2.00

0.30

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

2.00 2.00

5.42

0.07

1.45

IRAKASLE GELA

Ø1.50

Ø1.50

Ø1.50

Ø1.50

21.90 m2.

BULEGOA 1
13.05 m2.

BULEGOA 2
9.35 m2.

BULEGOA 3
9.35 m2.

BULEGOA 4
13.05 m2.

ZUZENDARITZA
17.70 m2.

44.50 m2.

2.15 1.45 0.96 1.46 1.22

0.11

0.63 1.46 1.56

0.11

0.30

1.51 1.60

0.10

1.82 1.70 0.260.61

1.45

1.16

0.10

3.39

0.05

2.213.76

0.11

3.85

0.11

4.27

2.00

3.34

0.80

2.80

0.070.13

1.96

0.11

2.00

1.58

2.60

0.64 0.70

0.58 2.75

BANATOKIA P1
47.00 m2.

Ø1.50 Ø1.50 Ø1.50

BULEGOA 5
9.80 m2.

BULEGOA 6
9.30 m2.

BULEGOA 7
11.45 m2.

KOMUNA E. P1
7.75 m2.

KOMUNA G. P1
7.70 m2.

KOMUNA P1
4.00 m2.

1.801.50

2.15

1.31

0.07

4.08
0.100.100.10

5.78

3.45

0.15

3.34

0.81 1.24 0.81 0.70 0.68 1.24 0.68

3.50 m2.

ATARTEA P1
19.45 m2.

INSTALAKUNZTA P1

0.68 1.24 0.69 0.70 0.87 1.24 0.86 0.60

2.07 1.60 2.11

2.21 1.39 2.13

0.30

2.60

1.37

0.30

2.40

0.30

1.37

2.15 1.45 0.89 0.11 0.96 1.46 1.22

0.11

0.63 1.46 1.56

0.11

0.30

1.51 1.60

0.10

1.82 1.70 0.260.61

1.45

1.16

0.10

3.39

0.05

2.213.76

0.11

3.85

0.11

4.27

3.34

0.80

2.80

0.070.13

1.96

0.11

2.00

1.58

2.60

0.64 0.70

1.801.50

2.15

1.31

5.78

3.45

0.15

3.34

0.81 1.24 0.81 0.70 0.68 1.24 0.68 0.68 1.24 0.69 0.70 0.87 1.24 0.86 0.60

2.07 1.60 2.11

2.21 1.39 2.13

=

0.30

1.37

0.30

2.40

0.30

1.37

0.10

4.08
0.07

2.78

0.53

2.15

0.10
0.41

0.90

0.55

0.51

0.09

1.12

0.43

1.34

0.21

3.34

0.10

0.70

0.05

0.90

1.65

0.19

3.28
0.10

0.05

0.90

0.21

0.90 2.86 0.90 2.36 1.10 1.05

0.10

1.60

0.10

1.60

ESKAILERAK P1

Ø1.80

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

60

59

58

57

56

40

41

42

43

44

45

=

=

=

=

=

=

=

=

2.00

2.90

0.30

=

=

=

=

=

=

=

=

1.94

0.10

2.48

0.10

2.18

0.11

4.24

0.80

2.80
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bigarren solairua

lehenengo solairua

PLAZA SAN MARTIN DE AGIRRE

PATIO DE RECREO DE LA IKASTOLA

±0,00

-5,00

+9,00

+12,00

+3,00

-7,00

+3,00

-3,00

+6,00

±0,00

-3,00

+6,00

-5,00

PLAZA SAN MARTIN DE AGIRRE

PATIO DE RECREO DE LA IKASTOLA

±0,00

-5,00

+9,00

+12,00

+3,00

-7,00

+3,00

-3,00

+6,00

±0,00

-3,00

+6,00

-5,00

LEHENENGO SOLAIRUA_P1
AZALERA ERABILGARRIAK (m²)

BULEGOA 1 13.05 m²

BULEGOA 2

BULEGOA 3

BULEGOA 4

BULEGOA 5

BULEGOA 6

m²

m²

9.35

9.35

m²

m²

9.30 m²

13.05

9.80

BULEGOA 7 11.45 m²

BANATOKIA P1

7.70 m²KOMUNA G. P1

KOMUNA E. P1 7.75

KOMUNA P1 4.00

m²

m²

m²
ESKAILERAK P1 44.50 m²
INSTALAKUNTZA P1 3.50 m²

AZALERA ERABILGARRIAK (m²)

GELA 2.2

GELA 2.1

KOMUNA G. P2

KOMUNA E. P2

ESKAILERAK P2

BIGARREN SOLAIRUA_P2

TUTORETZAK 2

AZTERKETA GELA

IRAKASLE GELA 21.90 m²
ZUZENDARITZA 17.70 m²

EPAIMAHAILAREN BULEGOA

m²ATARTEA P1 19.45 m²

SARRERA P2

248.85 m²GUZTIRA

47.00 m²m²

32.40 m²

m²

8.65

38.10

m²

m²

43.30 m²

14.30

34.60 m²

193.00 m²

18.40 m²

20.40 m²

603.95 m²GUZTIRA

335.50 m²AZALERA ERAIKIA

760.00 m²AZALERA ERAIKIA

BANATOKIA A P2

TUTORETZAK 1

INSTALAKUNTZA P2

BANATOKIA B P2 36.65 m²

106.70

m²

m²

3.40 m²

50.05 m²m²

KOMUNA P2 m²4.00
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GELA 3.2 GELA 3.3 GELA 3.4

GELA 3.6 GELA 3.7 GEKA 3.8 GELA 3.9

ESKU-OHE GELA 3.1

PATIOA

EUSKERA

Ø1.50 Ø1.50

81.80m2.

43.40 m2.

73.40 m2. 56.50 m2. 28.80 m2.

19.75 m2. 19.75 m2. 19.75 m2.

18.40 m2.

25.60 m2.

BANATOKIA A P3
39.35 m2.

GELA 3.5
19.75 m2.

GELA 3.10
34.30 m2.

KORRIDOREA P3
23.10 m2.

2.14 1.39 2.04 1.39 2.07 1.38 1.45 0.58 1.47
0.20

1.69 1.47 1.76
0.25

1.40
0.26

1.96 1.13 1.91

0.05

0.96

1.15

2.49

1.16

1.19

0.96

2.41 1.40 3.32 1.42 3.05 0.78 2.21

0.25

1.45 1.36 0.47

0.46

1.93

1.84

0.10

2.06

1.05

1.70

1.70

0.92

0.64

7.44

0.46

2.12

1.84

2.63

1.07

1.33 1.00 1.00 0.20
0.23

1.04 0.44 3.58
0.05

0.79

1.13

1.20

1.15

0.64

7.44

0.05

0.80

1.27 1.09 0.35

0.28

1.05

0.14

1.70 10.42 1.48 0.04
0.11

3.43
0.05

0.61

0.18
0.64

1.54

0.07

5.83

0.05
0.49

0.32

0.92 1.55 1.75 1.55 1.75 1.55 0.86 0.92 1.54 0.12 0.89 1.69

1.21

0.12

0.80 1.68 0.88

0.11

2.221.55 0.67

0.11

1.14 1.55 0.67

0.11

0.98 1.54 0.84

0.11

0.81

1.55

1.07

0.05

0.79

0.05

3.17

1.06

2.49

0.86

0.56

1.96

0.30

0.07

1.99

1.00 2.36

0.11

1.00 2.36

0.11

1.00 2.36

0.11

1.00 2.35

Ø1.50

Ø1.50

Ø1.50

KOMUNA E. P3
8.65 m2.

KOMUNA G. P3

KOMUNA P3
4.00 m2.

BANATOKIA B P3
36.15 m2.

3.53

2.49 5.76

0.10

2.89 1.001.00 0.83

7.21

0.34

1.09 4.54

2.14 1.69 1.12

1.16

1.88

14.30 m2.

3.30 m2.

SARRERA P3
20.50 m2.

INSTALAKUNTZA P3

=

2.10 2.23

2.244.28
0.25

1.60 1.94
0.11

1.80

1.83

2.60

0.10

1.00

2.09

1.221.74

0.10

1.60

2.14 1.39 2.04 1.39 2.07 1.38 1.45 0.58 1.47
0.20

1.69 1.47 1.76
0.25

1.40
0.26

1.96 1.13 1.91

0.05

0.96

1.15

2.49

1.16

1.19 2.41 1.40 3.32 1.42 3.05 0.78 2.21 1.44

0.25

1.45 1.36 0.47

0.46

1.93

1.84

0.10

2.06

1.05

1.70

1.70

0.92

0.64

7.44

0.46

2.12

1.84

2.63

1.07

1.33 1.00 1.00 2.82 1.56 0.20
0.23

1.04 0.44 3.58
0.05

0.79

1.13

1.20

1.15

0.64

7.44

0.05

0.80

1.27 1.09

0.13
0.28

1.05 2.46

0.12
0.14

1.70 10.42 1.48 0.04
0.11

3.43

0.05

0.61

0.18
0.64

1.54

0.07

5.83

0.05
0.49

0.32

0.92 1.55 1.75 1.55 1.75 1.55 0.86 0.92 1.54 0.12 0.89 1.69 1.21

0.12

0.80 1.68 0.88

0.11

2.221.55 0.67

0.11

1.14 1.55 0.67

0.11

0.98 1.54 0.84

0.11

0.81 1.55 1.07

0.05

0.79

0.05

3.17

1.06

2.49

0.86

0.56

1.96

=

0.30

0.07

1.99

1.00 2.36

0.11

1.00 2.36

0.11

1.00 2.36

0.11

1.00 2.35

3.53

0.95

1.63

2.49 5.76

0.10

2.89 1.001.00 0.83

7.21

0.15
0.34

1.09 4.54

2.14 1.69 1.12

1.16 1.88

=

0.30

2.10 2.23

2.244.28
0.25

1.60 1.94
0.11

1.80

1.83

2.60

0.10

1.00

2.09 0.95

4.361.221.74

0.10

2.07

1.96

2.30

ESKAILERAK P3

2.07

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

107

106

105

104

103

83

84

85

86

92

91

90

87

88

89

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

0.19

2.50

0.19

1.42

=

=

=

=

=

=

=

=

=

6.93 6.72

0.86

3.53

1.09

3.48

0.10

0.59

1.49

0.30

1.49

0.19

GELA 4.1 ARTXIBOA PBCGELA 4.2 GELA 4.3 GELA 4.4 GELA 4.5 GELA 4.6 GELA 4.7 GELA 4.8

GALDARA
GELA

TRASTELEKUA

15.85 m2.

22.45 m2. 24.30 m2. 38.55 m2. 33.00 m2. 19.90 m2. 27.95 m2. 23.60 m2. 21.75 m2. 43.45 m2.

KOMUNA PBC
4.50 m2.

1.80 m2.

KOMUNA G. PBC
10.00 m2.

KOMUNA E.  PBC
10.75 m2.

BANATOKIA PBC
89,75 m2.

43.25 m2.

1.90

=

=

0.19

2.85 m2.
INSTALAKUNTZA PBC

ATARTEA 1 PBC

ATARTEA 2 PBC
3.50 m2.

7.55 m2.

2.96

0.13

1.83

0.14

1.47

0.20

5.51

0.13

4.73

2.11

0.12

1.42

0.12

2.31

0.12

1.52

0.11
0.20

1.73

0.29
0.07

6.97

0.13

1.93 0.90

0.23

0.90 2.53

0.19

0.90 3.62 0.90

0.23

0.90 3.78

0.19

0.90 1.90

0.19

0.90 3.05

0.19

0.90 2.43

0.19

0.90 2.77
0.14

1.46 3.35

1.94

0.13

1.32
1.64

0.85

1.14

0.24

0.88

0.80

0.32

0.60

1.12

2.00

0.01

1.90

0.29

2.77

1.58

0.22

1.29 0.95
0.11

2.38

1.29 0.80
0.15

0.11

1.13
0.12

1.13

0.68

1.66

0.26

7.20

0.13

5.84

0.13

0.13

1.91

0.14

0.24
0.90 0.90 1.45 0.90 0.90

0.13

1.28 0.90

0.24

0.90 1.41

0.14

2.85
0.14

4.00
0.14

3.38
0.14

0.14

1.32

1.77

0.30

1.49

0.19
1.90

=

0.19

0.24

2.96

0.13

1.83

0.14

1.47

0.20 0.13

4.73

2.11

0.12

1.42

0.12

2.31

0.12

1.52

0.11
0.20

1.73

0.29
0.07

6.97

0.13

1.92 0.90

0.23

0.90 2.53

0.19

0.90 3.62 0.90

0.23

0.90 3.78

0.19

0.90 1.90

0.19

0.90 3.05

0.19

0.90 2.43

0.19

0.90 2.77
0.14

1.46 3.35

1.94

0.13

1.32
1.64

0.85

1.14

0.24

0.88

0.80

0.32

0.60

1.12

1.50

0.49

1.90

0.29

2.77

1.58

0.13

1.29 0.95

0.11

2.38

1.29 0.80
0.15

0.11

1.13

0.12

1.13

0.68

1.66

0.26

7.20

0.13

5.84

0.13

6.97

0.13

1.91

0.14

0.90 0.90 1.45 0.90 0.90

0.24

1.28 0.90

0.24

0.90 1.41

0.14

2.85

0.14

4.00
0.14

3.38
0.14

3.72

0.14

1.32

1.77

ESKAILERAK PBC

Ø1.50

Ø1.80
2.46

0.07

2.76

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

107

106

105

104

103

108

109

110

111

92

91

112

113

114

==

==

==

==

==

==

==

==

2.371.37

0.20

2.60

0.10

1.59

0.12

2.90

0.11

2.72

0.07

6.97

0.13

1.23

0.96

0.12

1.75

0.11

1.67

0.11

0.53

1.90

0.29
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hirugarren solairua

teilatupeko solairua

PLAZA SAN MARTIN DE AGIRRE

PATIO DE RECREO DE LA IKASTOLA

±0,00

-5,00

+9,00

+12,00

+3,00

-7,00

+3,00

-3,00

+6,00

±0,00

-3,00

+6,00

-5,00

PLAZA SAN MARTIN DE AGIRRE

PATIO DE RECREO DE LA IKASTOLA

±0,00

-5,00

+9,00

+12,00

+3,00

-7,00

+3,00

-3,00

+6,00

±0,00

-3,00

+6,00

-5,00

HIRUGARREN SOLAIRUA_P3

TEILATUPEKO SOLAIRUA_PBC
AZALERA ERABILGARRIAK (m²)

m²

m²

56.50

73.40

m²

m²

AZALERA ERABILGARRIAK (m²)

GELA 3.1 81.80 m²

GELA 3.10

GELA 3.2

GELA 3.3

GELA 3.4

GELA 3.5 

m²

m²

GELA 3.6

GELA 3.7

GELA 3.8

GELA 3.9

EUSKERA

KOMUNA E. P3

24.30

m²

38.55

m²GELA 4.2

22.45GELA 4.1

GELA 4.3

33.00GELA 4.4

27.95

19.90GELA 4.5

m²

m²

m²

m²

GELA 4.6

23.60GELA 4.7

m²

m²

GELA 4.8

43.45ARTXIBOA PBC

21.75

KOMUNA P3

m²
3.30

ESKAILERAK P3 43.40

m²INSTALAKUNTZA P3

m²SARRERA P3 20.50

28.80 m²m²

19.75 m²m²

19.75 m²m²

19.75 m²m²

19.75 m²m²

25.60 m²m²

18.40 m²m²

14.30 m²m²

4.00 m²m²

34.30 m²m²

590.55 m²GUZTIRA

444.75 m²GUZTIRA

764.50 m²AZALERA ERAIKIA

641.00 m²AZALERA ERAIKIA

AZALERA ERABILGARRIAK (m²)

ERDISOTOKO SOLAIRUA 213.30 m²

TEILATUPEKO SOLAIRUA

LEHENENGO SOLAIRUA

603.95

HIRUGARREN SOLAIRUA m²

BIGARREN SOLAIRUA m²

m²248.85

m²

590.55

444.75

2349.80 m²GUZTIRA

BEHE OINA m²248.40

3180.00 m²AZALERA ERAIKIA

GUZTIRA

KOMUNA G. P3

GALDARA GELA 15.85 m²

KOMUNA G. PBC

TRASTELEKUA

2.85

ESKAILERAK PBC m²

INSTALAKUNTZA PBC m²

m²7.55

KOMUNA E. PBC m²

m²

10.75

BANATOKIA PBC

43.25

m²

10.00

89.75

3.50

m²

ATARTEA 2 PBC

KOMUNA  PBC

m²

4.50

BANATOKIA A P3

BANATOKIA B P3 36,15 m²

KORRIDOREA P3 23.10 m²

8.65 m²m²

39.35 m²m²

ATARTEA 1 PBC m²1.80

28
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